



Wanahan Ajan Päivät,
Soinin Tapahtumat Osuuskunta
Yhteydet: Reijo Kivijärvi 0400 164 166, Jussi Paarvala 040 5343 252
Soinin Kunta, vapaa-aikatoimenjohtaja Jaakko Finne 0400 492 294

Wanahan Ajan Päivät Soinissa 19.-20.7. 2008



Wanahan Ajan Päivät

Akkainviikosta huolimatta Soinissa pietään Wanahan Ajan Päivät 19.-20. heinäkuuta. Pisteajissa olevat hilat ja veräjät Taide-ateljee Reijo Kivijärven perinnepihaan avataan kumppanaki päivänä kello kymmene. Omanäkösessä Tapahtuma vaalii entisaikain perinnettä jo kahettatoista kertaa ja nyt varsinkin sovanjälkeise jällenraklennukse aijan henkee. Samalla reisulla voi katella taiteilijan maalauksia joissa kuvataan maaseuvu pihapiirejä, kylänraittia, Lapin luontoo ja naivistista maalaishuumoria jossa on menoa ja meininkiä. Esillä on ennätysmäärä eli 75 taulua joita löytyy jopa riihestä ja luttiaitostaki.

Tämän vuojen teema on terveellinen ruoka.

Tämä kesä on täynnä tuoksuja ja tunteita ku esillä on vahva maalaisruokakulttuuri. Jos aistit on tallella niin ruoka koskettaa nyt mahanpohjaa pehmeesti. Kumpanaki päivänä kello 13 Hirvensalmen perinnepirtin emäntä Airi Reikilä-Aaltonen joka on oikei homeopaatti ja naturopaatti, ohjaa koko koolla olevan sakin terveysyrttien maalimaan ja kertoo oikeesta ruuastakin niin ettei hiivasyndrooma ja migreeni vaivais nii monta. Jo ennakkoo voi sanna että jyvät säilyvät hyvin mutta jauhot ei alukuunkaa, siks myllyreissu ois hyvä tehdä vaikka joka päivä ennen puuronkeittoa tai leipomista.



Ihmisiä työssä ääressä

Vaikka tänävuonna akat on kovia kokkaamaa ja keittämään niin tukkilaisetki tulee taas vääntämään puominlenkkiä ja näyttämään mite enne puuta kuletettiin korvesta tehtaalle tai laivarantaa. Maamootorit kaikkine tarvittavine vehkeine on täyvässä työn touhussa meleeke koko päivä ja petroolia pallee. Kinnaskoske lankkusahapukki on jo paikallaa ja sillä kilipaillaa oikee maalimanmestaruudesta. Muitaki entisaikoje käsityötajot hallihtevia ihmisiä voi olla työssä ääressä ennätysmäärä. Nähtävillä on paljo semmosia vanahoja työkaluja joita ei enne ootäälläpäi ollu nähtävillä.

Varsinki painavie kauppakassin kantajie ja menevie mieste kannattaa ny pistäytyä Wanaha Aijan Päiwillä. Reijo, Roosendahl ja moni muukin lupaa niille hyvän olloon vievie askelmerkkie löytyvä justii täältä. Kersojenkaa ei renkää räivällä kun niille on niin paljo mukavaa touhuamista. Jos lompsa on lyönnissä niin kottii vietäväks voi löytyä monellaista kalua ja evästä. Jos joku on oikee ujone eikä ilikee tulla justii sillo kun on paljo väkkee nii perinnepihhaan passaa tulla muinaki päivinä nii ainakin kahavit saa

Piletit maksaa

10 €

ja alle 12 vuotiaat
ilmaseks



ALAJÄRVEN

Osuuspankki

Soinin konttori
on menossa mukana



Kuvat: Studio Ahti ja Arja Hietala

